
به گزارش »ایران«، چندی قبل مرد جوانی 
با مراجعه به پلیس از یک زن و هم‌دستانش 
شکایت کرد و گفت: »مدتی قبل برای 
پرداخت بدهی‌هایم به‌دنبال دریافت وامی 
بودم تا اینکه در فضای مجازی آگهی شرکتی 
را دیدم که وام می‌داد. مدیر شرکت زن 
جوانی به نام آرمیتا بود. شرایط وام به این 
صورت بود که من باید سند مغازه‌ام را وکالتی 
به نام صاحب شرکت منتقل می‌کردم تا آنها 

برایم وام بگیرند.«

گروگان‌گیری
مرد جوان ادامه داد: »با پذیرش شرایط 
آنها، سند را به نام آرمیتا زدم اما مدتی 
گذشت و هیچ خبری از وام نشد. من 

هم وکالتم را باطل کردم اما آرمیتا با من 
تماس گرفت و مرا به دفترش دعوت کرد. 
به محض اینکه وارد دفترش شدم، سه مرد 
قوی هیکل با کلت و کلاشینکف وارد دفتر 
شده و با تهدید گردنبند طلایم را که ارزش 
زیادی داشت به همراه کارت بانکی‌ام که 
داخل آن یک میلیارد و 250 میلیون تومان 
پول بود به زور از من گرفتند. همچنین مرا 
مجبور کردند 10 برگه سفته و 4 برگ چک 
به مبلغ سه میلیارد و دویست میلیون 
تومان را امضا کنم. این ماجرا حدود 10 
دقیقه طول کشید و آنها تهدید کردند که 
تا 15 دقیقه بعد از رفتن‌شان از شرکت 

نشوم.« ج  خار
با شکایت مرد جوان، تحقیقات از سوی 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 
آغاز شد و کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل شرکت پرداختند.
در ادامه بررسی‌ها زن جوان بازداشت شد 
اما او منکر آدم‌ربایی شد وادعا کرد شاکی 

خودش به دفتر آمده بود.

ردپای راننده خودروی اینترنتی
اما با استعلام شماره پاک خودرویی که 
آرمیتا سوار آن شده بود، هویت راننده 
بدست آمد و معلوم شد زن جوان مبلغ 
زیادی پول به حساب راننده واریز کرده 
است. به دستور بازپرس شعبه دوم 
دادسرای ویژه سرقت، راننده بازداشت 
شد. او ابتدا منکر ماجرا بود اما در برابر 
مدارک پلیسی لب به اعتراف گشود:»من 
راننده خودروی اینترنتی هستم آرمیتا 
مسافرم بود بعد از من خواست کارهای 
شرکت را هم انجام دهم. من هم قبول 
کردم مدتی قبل آرمیتا مدعی شد که 
فردی برایش ایجاد مزاحمت کرده و پولی 
که به او قرض داده را برنمی گرداند و از من 
کمک خواست. من هم یکی از دوستانم 
به نام رامبد را به او معرفی کردم. رامبد 
به همراه دو نفر از دوستانش در ازای 50 

میلیون تومان پول، ماجرای آدم‌ربایی و 
اخاذی از مرد جوان را طراحی کردند.«

با اطلاعاتی که راننده خودروی اینترنتی در 
اختیار تیم تحقیق قرارداد، کارآگاهان موفق 
شدند رامبد و همدستانش را بازداشت 
کنند. آرمیتا هم که در برابر مدارک پلیسی 
قرارگرفته بود، گفت: »من صاحب شرکت 
فراهم کننده وام هستم. شاکی به سراغم 
آمد و حدود یک میلیارد تومان هم وام 
برای او تهیه و پرداخت کردم. اما او زمانی 
که پول را گرفت، وکالتنامه فروش سند را 
باطل کرد. هر بار هم که سراغ پول‌هایم 
را می‌گرفتم او مدام بهانه می‌آورد به همین 
دلیل تصمیم گرفتم با گرفتن سفته و برگه 
سفید امضا، او را مجاب کنم که بدهی‌اش 

را برگرداند.«
به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای 
ویژه سرقت، متهمان در اختیار کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی قرار داده شده و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث -مرضیه همایونی/ زن جوان با 
اجاره دو تبهکار مشتری‌اش را گروگان گرفت 

تا از او سفته و چک سفید امضا بگیرد.
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بخشش به حرمت امام علی)ع(
پرونده‌ای مهم و پیچیده در خصوص قتل سه نفر و آوارگی چند 
خانواده در هفت سال گذشته با تلاش اعضای شعبه ۵۴ ویژه عشایر 
و در قالب پویش معنوی »به حرمت امام علی)ع( می‌بخشم« به 
صلح و سازش منتهی شد. حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحمید 
امانت بهبهانی رئیس شورای حل اختاف خوزستان گفت: 
»پیشینه این پرونده نشان می‌دهد که قتل سه نفر از اعضای 
یک طایفه در گذشته و نزاع‌های پس از آن، نه تنها باعث آسیب 
و آزار روانی و اجتماعی خانواده‌های داغدار بلکه منجر به آوارگی 
چندین خانواده از محل زندگی خود شده بود.« وی گفت: »این 
اتفاق تنش و کینه‌ای عمیق میان طرفین دعوا را ایجاد کرده بود 
که هرگونه راه‌حلی را به چالشی بزرگ تبدیل می‌کرد. اما با آغاز 
پویش »به حرمت امام علی)ع( می‌بخشم«، فرصت جدیدی برای 
حل اختلافات در استان فراهم کرد و این پرونده ختم به خیر شد.

 فروش داروی فاسد به بیماران سرطانی 
در شهرری

رئیس پلیس شهرستان ری از انهدام باندی خبر داد که داروهای 
فاسد بیماران سرطانی را با بسته‌بندی جدید به فروش می‌رساندند. 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: »در پی اشرافیت اطلاعاتی و 
رصدهای هوشمندانه مشخص شد یک کارگاه غیرمجاز در محدوده 
خاورشهر با جمع‌آوری داروهای تاریخ مصرف گذشته، فاسد و 
کمیاب مخصوص بیماران سرطانی اقدام به بسته‌بندی جدید و 
فروش آنها در بازار آزاد و فضای مجازی و شبکه‌های ماهواره‌ای 
می‌کند.« وی افزود: »با هماهنگی قضایی و اخذ دستور مستقیم 
از دادستان شهرستان ری تیم‌های عملیات کلانتری به کارگاه مورد 
نظر اعزام و در بازرسی از محل تعداد زیادی پوکه‌های آمپول‌های 
کمیاب، قرص‌های ویتامین تقلبی و غیره به همراه دستگاه‌های 

حک تاریخ تولید کشف شد.«
رئیس پلیس شهرستان ری با اشاره به دستگیری سه نفر از متهمان 
اصلی این اقدام مجرمانه بیان کرد: »کارگاه مورد نظر پلمب و 

متهمان با اداره پلیس برای سیر مراحل قانونی منتقل شدند.«

کشف طلای قاچاق از یک طلافروشی
مأموران پلیس در بازرسی از یک باب مغازه طلا فروشی در یزد، 
۱۲۴ گرم طلای خارجی قاچاق را به ارزش بیش از هشت میلیارد 

ریال کشف کردند.
سرهنگ غلامرضا برزگر رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان یزد 
در این خصوص گفت: »با دریافت خبری مبنی بر نگهداری طلای 
خارجی در شهر یزد بررسی این موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی قرار گرفت.‌ مأموران پس از شناسایی طلا فروشی 
مورد نظر با هماهنگی مقام قضایی از محل بازدید کردند که در این 
بازرسی مقدار ۱۲۴ گرم طلای ساخت خارج قاچاق را کشف کردند«.
سرهنگ برزگر با بیان اینکه کارشناسان ارزش طلاهای کشف شده 
را بیش از ۸ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، خاطرنشان کرد: »پس 
از تکمیل پرونده متصدی طلافروشی به دادسرا معرفی و طلاهای 

مکشوفه به مراجع ذیصلاح تحویل داده شد.«

از گوشه و کنار ایران

مدیر خانم  سوی  ز  ا تومان  میلیون  مدیر     خانم  سوی  ز  ا تومان  میلیون      5 050 با      ر    تبهکا دو   ه  ر با     اجا ر    تبهکا دو   ه  ر اجا

 ۱۴۰۲ به گزارش »ایران«، تابستان 
گزارش شلیک‌های پیاپی در یک خانه 
به پلیس اعام شد. وقتی مأموران 
به محل درگیری در پاکدشت رفتند، 
مشخص شد مرد جوانی به نام خسرو 
پس از شلیک‌های متعدد به همسر 
سابقش مریم و پدر او، از محل جنایت 

گریخته است.
در ادامه پیکر نیمه‌جان مریم و پدرش 
به بیمارستان منتقل اما زن جوان به 
خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی 
شدید تسلیم مرگ شد، پدرش نیز که 

از ناحیه پهلو هدف شلیک گلوله قرار 
گرفته بود، تحت عمل جراحی قرار 

گرفت و به زندگی برگشت.
مرد میانسال در تشریح ماجرا به 
مأموران گفت:»10 ماه قبل دخترم 
از خسرو جدا شد و با دو فرزندش به 
خانه ما آمدند. روز حادثه در حال 
بازگشت به خانه بودم که دیدم 
خسرو سراغ دخترم آمده و در حال 
مشاجره هستند. جلو رفتم و اعتراض 
کردم اما ناگهان به سمت من و 

دخترم شلیک کرد.«

 دستگیری متهم
ر  د ا  ر متهم  بعد  وز  ر و  د ن  ا مور مأ  
شاهین‌شهر بازداشت کردند و وی در 
همان بازجویی‌های اولیه به اعمال 
مجرمانه‌اش اعتراف کرد و مدعی شد 

همسرش به او خیانت کرده بود.
با تکمیل تحقیقات، برای خسرو به 
اتهام قتل همسر و شلیک به پدرزن 
سابقش و همین‌طور حمل و نگهداری 
سلاح کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 8 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

 در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه، دختر ۱۵ ساله قربانی 
به جایگاه رفت و اعلام کرد با دریافت 

دیه رضایت می‌دهد.
سپس پدر مقتول نیز خواهان قصاص 

و دریافت دیه خودش شد.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و 

با پذیرش اتهاماتش گفت:»قصدم 
کشتن همسر و پدرزن سابقم نبود. من 
همسرم را دوست داشتم ولی او به من 
خیانت کرد و او را طاق دادم. با این 
حال مردی که با او ارتباط داشت با 
حرف‌هایش مرا عصبی کرد و من هم 
یک اسلحه کلت به قیمت 20 میلیون 

 محاکمه مردی  که همسر 
سابقش را با گلوله کشت
 گروه حوادث -  کامران علمدهی/  مرد جوان که در ادامه اختلافات با همسر سابقش وی را با شلیک چند گلوله 
به قتل رسانده و پدر او را هم مجروح کرده بود در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت
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5 2 1 6 3 4 7 9 8
8 3 9 2 7 1 6 5 4
6 4 7 5 8 9 2 3 1
9 5 6 4 1 3 8 2 7
1 8 2 7 9 6 5 4 3
3 7 4 8 5 2 9 1 6
7 1 3 9 6 5 4 8 2
4 6 5 3 2 8 1 7 9
2 9 8 1 4 7 3 6 5

9 7 1 5 3 6 4 2 8
3 4 5 2 8 1 7 9 6
6 2 8 9 4 7 5 1 3
1 8 7 4 5 9 3 6 2
4 3 6 7 2 8 1 5 9
2 5 9 6 1 3 8 4 7
8 1 2 3 6 5 9 7 4
7 6 3 1 9 4 2 8 5
5 9 4 8 7 2 6 3 1

4 9 6 2 7 5 1 8 3
8 5 7 3 1 4 2 9 6
3 1 2 8 6 9 4 5 7
5 7 8 1 9 6 3 4 2
1 4 9 5 2 3 6 7 8
6 2 3 7 4 8 9 1 5
9 8 4 6 3 7 5 2 1
7 6 1 4 5 2 8 3 9
2 3 5 9 8 1 7 6 4

3 7 4 6 9 2 1 8 5
1 5 6 3 8 4 7 9 2
2 9 8 1 5 7 4 3 6
8 1 2 9 7 6 5 4 3
7 6 3 2 4 5 9 1 8
9 4 5 8 1 3 2 6 7
6 3 7 4 2 9 8 5 1
5 8 9 7 6 1 3 2 4
4 2 1 5 3 8 6 7 9

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - اثری از ناصرخسرو - حیوان قدرتمند 

بنگال
2 - ضد »گرما« - خواهر - زیبارو

3 - تفاوت کیفی - توافق و صلح - نوعی جنس رویه 
کفش

4 - بسیار نور دهنده - صدای کلفت - کنکاش - 
پیش‌درآمد »اطوار«

5 - مساوی عامی - کیفیت برتر صدا - کبوتر اهلی
6 - سوغاتی و شیرینی اصفهان - بخشوده و صرف نظر - 

جنس به ظاهر قوی!
7 - توضیح سودمند - نوعی از سوسیس - برنامه فوتبالی 

سیما بود
8 - به طور قانونی - کاخ تاریخی »فرانسه« - شیرینی یا 

خوردنی در تداول اطفال
غ استخوان‌خوار - درخواست عفو یا کمک -  9 - مر

پسوند انداختن
10 - زیاده‌خواهی - آحاد در ریاضی - چهارباغ

11 - پادشاه زمان حضرت هود - تبحر و استادی - پژمردگی 
و افسردگی

12 - تیم یونانی - پیروز- اولین فلز کشف ‌شده - مقابل 
»جزئی«

13 - سمت چپ - از لوازم آرایش خانم‌ها - الفت دادن
14 - دوستان - در عاقبت کاری نگریستن - از لبنیات 

پرمصرف
15 - ساعت ابتدایی - رسمی در ازدواج

  عمودی:
1 - گیاه - بهترین بازیگر نقش مکمل مرد چهل و سومین 

دوره جشنواره فیلم فجر که نتایج آن ماه قبل اعلام شد
2 - نقاش هلندی - گذرندگی است و اصطلاحی در 

شیمی - ضد »دشوار«
3 - آمار، تعداد - امر به پیمودن - صفت پرنده تیزچنگال

4 - حلقوم - نوعی ماهی! - عنصر نمک - حرف معرفه
5 - آشغال - رخنه، چاک - ریاضیدان نابغه
6 - حرف گزینش - کشور - پایبند به عهد

7 - خشک‌رفتار - نامحدود - عنوان
8 - پادشاه بنام حبشه - فراخی - گلی خوشبو

9 - استاندارد جهانی - نامه نوشتن - شیر خوراکی
10 - خیابانی در تهران - عصای حروف! - 12 کیلوگرم

11 - یار »غم« - آرزوها - بلندترین قله دنیا
12 - آب در لغت محلی - حرف تنفر - کاریز - جیحون 

قدیم
13 - مریخ - کمیاب - گوشه و پهلو

14 - نشان تجاری - شیرینی‌ سنتی تبریز - عبادتگاه ترسا
15 - خیالباف - زندگی کردن

  افقی:
‏1 - کارگردان فیلم »شکستن همزمان 

بیست استخوان« - زیرکی
2 - پوست‌کن - صید - تقاضا و میل

3 - بنیان نهادن - پاسخ داده شده - قوای نظامی
4 - رقیب »تام« - پنج ترکی - آهنگ موزون - کلس

5 - بت جاهلیت - مکان به مکان - بازگشت
6 - فدیه - نورانی - مخفف شاه

7 - گیجگاه - رأی، تئوری - ساختمان بسیار بلند
8 - دستبند زنانه - چیزی را به ملک کسی درآوردن - 

قلعه صدر اسلام
9 - ناسیونال - بدون امنیت - کلمه تأیید

10 - کاغذ روزنامه - نوعی میخ کوتاه - حقیقی و راستین
11 - روحانی زردشتی - چهارچوبی از استخوان‌ها - پایه

12 - ذکاوت - همکار »هاردی« - او - ابر حامل باران
13 - موتور جست‌و‌جوی اینترنتی - کودک از زبان کودک 

- مدلی از بنز
14 - اسوه - دید - اندوه، دلتنگی

15 - عظیم‌الجثه - غذای محلی قم
 

  عمودی:
1 - کاوش - شاعر و نویسنده معروف اهل ایرلند شمالی

2 - شهر استان تهران حومه استان البرز - واحد 
شمارش صابون - عاشق

3 - اسکلت فلزی اصلی ماشین - جزیره ایرانی - معروف

4 - نوعی از بستنی - ریزه آتش - دویدن - تاکسی ده‌نفره
ع دینامیت - حرف جمع  5 - دومین انگشت - مختر

فارسی
6 - رنگ مو - کهربای سیاه - از بافت‌های فیبرمانند

7 - دستور - سجاده - رزمگاه بوکس
8 - رخداد - بیداد - زینت و زیور زنانه

9 - پس و پشت - نوعی گوسفند - همان »یورش«
10 - گیاه‌شناسی - انعکاس صدا - ماهوت پاک‌کن

11 - بلوری سرد - بار درخت - کشور، سرزمین
12 - ‌تعجب خانم - نشانه اسم مصدر - جامه - راز نهفته
13 - شهر پرتقال - به‌معنی عمه - بزرگترین شهر »نروژ«

14 - داغ‌ترین قسمت داخلی زمین - دوای بیمار - 
شاداب

15 - از آثار ملی ایران مربوط به دوره ساسانیان در استان 
فارس - زنجیر

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت خیلی سختمتوسطآسان

تومان به صورت اینترنتی خریدم و 
می‌خواستم آن مرد را ادب کنم. روز 
حادثه سراغ مریم رفتم و داشتم با او 
صحبت می‌کردم که پدرزن سابقم با 
رفتارهایش عصبی‌ام کرد و این اتفاق 

» . د فتا ا
ت  قضا به  متهم  وکیل  سپس 
گفت:»موکلم بارها گفته قصد درگیری 
و کشتن همسر سابقش را نداشته و با 
انگیزه دعوا با آن مرد غریبه اسلحه 
خریده بوده است. پوکه دفرمه شده 
گلوله هم نشان می‌دهد او به دیوار 
شلیک کرده و پس از کمانه کردن 
به قربانی خورده است. تقاضا دارم 
کارشناسان اسلحه‌شناسی در این‌باره 
اظهارنظر کنند. پدر متهم نیز که ولی 
قهری دختر خردسال وی است شب 
قبل از جلسه دادگاه تصادف کرده و به 
همین خاطر نتوانسته در دادگاه حاضر 
شود، اما از طرف نوه خردسالش اعلام 
گذشت کرده که طی چند روز آینده آن 

را به دادگاه تسلیم می‌کند.«
با پایان جلسه، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.


